www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXVII

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

ld:0047CDtEF84eAD4A

IJ
ESTADO DO PIAUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICACÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS

Nº 063/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2021
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLóGICO E MATERIAL DE LABORATóRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurldica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
DISTRIBUIDORA INTENSIVA MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LIDA, inscrita com o CNPJ N" 13.496.848/0001-
03
R$ 278.545,70 (duzentos e setenta e oito mil quinhentos e quarenta
e cinco reais e setenta centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA Oi de iunho de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

12 (doze) meses
Jussival de Mac!do Silva Junior (CONTRATANTE)
Ericka Juliana de Oliveira Araújo (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 0l de junho de 2020.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretári n de Saúde

ld:10EF0F435A8EAD4F

-ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBUCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERJ/JÇOS

N°064/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº O 15/2021
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SAUDE & VIDA
EIRELI, inscrito no CNPJ N° 10.645.510/0001-70
R$ 1.280.242,24 (um milhão, duzentos e oitenta mil, duzentos e
Quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA OI de iunho de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Tiago Gomes Duarte (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 0l dejunbo de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

ld:0047CDtEF84eAD52

-ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBUCACÂO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS

N°065/202l
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº O 15/2021
AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de
direito Público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
MERCOSULDISTRIBUIDORA - ME,CNPJN"28.973.504/0001-
07
R$ l.322.3 l 0,04 (um milhão, trezentos e vinte e dois mil, trezentos
e dez reais e Quatro centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA OI de junho de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Felioe Laercio Sampaio de Abreu (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 0l de junho de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld:125254BBB84eAD56

• ESTADO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBUCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERJ/JÇOS

Nº 066/202 1
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº O 15/2021

AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de
direito oúblico interno, sob o CNPJ N" 01.865.085/01-33
WEBERTH B. SOUSA - ME, CNPJ, Nº 07.563.176/0001-09

RS 241.554,38 (duzentos e quarenta e um mil, quinhentos e
cinQuenta e auatro reais e trinta e oito centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA OI de iunho de 2021
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Weberth Barbosa Sousa (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, O 1 de junbo de 2021 .

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde